

GMINA OPOCZNO

ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno

tel. 44/736 31 00, fax 44/736 31 11

NIP: 700 177 75 75

Spr. nr ZZP.271.16.2017

Opoczno, 21.06.2017r

Dot. postępowania prowadzonego w trybie dialogu konkurencyjnego na wybór partnera prywatnego dla przedsięwzięcia pn.: „**Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Opoczno w formule partnerstwa publiczno-prywatnego**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r - Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi na zapytanie wniesione przez Wykonawców

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie, czy wykonawca musi złożyć wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu odrębne oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji, o którym mowa w punkcie III.3, a którego wzór nie został określony żadnym załącznikiem do ogłoszenia, czy też takie odrębne oświadczenie nie jest konieczne, a wystarczające jest oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że Wykonawcy są zobowiązani złożyć oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji wyłącznie na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wykonawca nie musi dołączać wykazu osób, o którym mowa w punkcie III.5.1) pkt 2. ppkt 4) ogłoszenia, który należy przesłać wyłącznie na wniosek Zamawiającego przed udzieleniem zamówienia zgodnie z punktem III.5.1) pkt 2 lub w razie potrzeby dokonania preselekcji – zgodnie z punktem III.5.2. ogłoszenia. Taki wniosek wynika zarówno z treści punktu III.5.1) pkt 2, jak i z uwagi nr 1 na dole Załącznika nr 4 Wykaz osób. Wątpliwości w tym zakresie budzi treść punktu III.1.3) zdanie przedostatnie, z którego wynika, że „zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób.” Jak rozumiemy zapis ten ma charakter ogólny i dotyczy wykazu osób składanego na wniosek zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawca nie jest zobowiązany składać wykaz osób, o którym mowa w punkcie III.5.1) pkt 2. ppkt 4) ogłoszenia o zamówieniu.

Zatwierdziła:

Z up. Burmistrza

Anna Zięba

Zastępca Burmistrza

Z upoważnienia BURMISTRZA

mgr Anna Zięba
Zastępca Burmistrza